DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICIÊNCIA DE SUBSTRATOS
ORGÂNICOS EM JARDINS FLUTUANTES COMO FERRAMENTA DE REVITALIZAÇÃO
DE ÁGUAS POLUÍDAS de autoria de SABRINA LIMA FECHINE DE ALENCAR, JASMYNE
KARLA VIEIRA SOUZA MACIEL, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111543

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111543